[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24.12.2018
	№1566

	с. Александровское

	О внесении изменений в административный регламент «Осуществление муниципального земельного контроля на межселенной территории Александровского района»», утвержденный постановлением Администрации Александровского района Томской области от 07.12.2017 № 1572

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 02.05.2006г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращения граждан Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент «Осуществление муниципального земельного контроля на межселенной территории Александровского района»», утвержденный постановлением Администрации Александровского района Томской области от 07.12.2017 № 1572, следующие изменения:

1)  пункт 16 изложить в следующей редакции:

 «Письменные, устные обращения граждан, обращения, поступившие по информационным телекоммуникационным системам общего пользования, рассматриваются в течение 30 календарных дней со дня регистрации.»;
2) пункт 17 исключить.

2.Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования (обнародования).

3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Александровский район» (http://als.tomskinvest.ru/).
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Александровского района В.П. Мумбера.

И.о. Главы Александровского района

                                         О.В. Каримова
Пыхтина Ю.В.

2 41 48
Рассылка: Одел ИЗО-2экз
PAGE